LOTE: 001

Terreno sem benfeitorias, localizado em condomínio fechado, sito na rua Honório Aikim, sob nº 537.
Terreno sem benfeitorias, localizado em condomínio fechado, sito na rua Honório Aikim, sob nº 537 (quinhentos e trinta e sete), no Bairro Nossa Senhora de Fátima, nesta cidade, recuado do alinhamento da
via de circulação interna cuja área privativa tem 5,50m (cinco metros e cinquenta centímetros) de frente, ao sul, por 15,00m (quinze metros) de comprimento por ambos os lados e 5,50m (cinco metros e